Veli Sabri Uyar'ın bahsettiğine göre; Hattat Mahbub, "genç yaşında memuriyete heveslenerek Mektubî Kalemî Kitabet ve Mümeyyizliğinde ayrıca Konya Matbaası Müdür ve Muharrirliğinde" bulunmuş, sonra bu görevlerden çekilerek "hüner ve marifetiyle işesini temine çalışmıştır." (Uyar 1948: 122/28). Uyar'ın bahsettiği dönem, 1877 öncesine ait olmalıdır.

H. 1294 sâlnâmesinde verildiği şekliyle, vilâyetin Evrak Kalemî'nde toplam beş memur vardır. Matbaa çalışanlarıysa; 11 kişiyle Evrak'ın iki katını geçmektedir.

1878'de (1295) matbaa kadrosu, 9 kişiye düşmüştür:

"Müdür ve Kâtip: Kâmil Efendi

Hurufât Memurları:
Mürettib: Abdullah Efendi
Makineci: Üftâd Efendi

Müvezzi' : Mehmed Efendi
Mürettib Refkî: Mustafa Efendi.

Litoğrafya Memurları:
Memur: Necib Efendi
Muavini: Mehmed Efendi
Merdaneci: Mustafa Efendi
Siyâhî Hacı Mehmed". (KVS H. 1295, 54).

1878 ve 1879 kadrolarında, müdürlük ve kâtiplik görevinin aynı kişiye verilmesi çalışan sayısını azaltmanın bir sebebi olmalıdır.

1879'da matbaa kadrosu on kişidir:
"Müdür ve Kâtip: Kâmil Efendi

Hurufât Makinesi Müstahdemîni:
Mürettib: Abdullah Efendi
Makineci: Üftâd Efendi
Müvezzi': Mehmed Efendi
Mürettib Refkî: Mustafa Efendi
Merdaneci: Hacı Salih Efendi.